
Brauciens Grupa Dzim.
Laivu 
klase

Brauciena fināls Vieta Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Klubs Rezultāts

1 Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ MSĢ TSV SASS 03:29,21

2 Egnārs ROŽINSKIS, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:29,66

3 Pēteris VIĻUMS, 1995/ A/K Majori 03:31,16

4 Kaspars GOLMEISTERS, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala / AK 
Majori

03:31,67

5 Jānis ALKSNIS, 1987/ Daugava 03:32,28

6 Toms PENCIS, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:35,42

7 Ģirts SOKOLOVS, 1998/ MSĢ TSV SASS 03:35,92

8 Mārtiņš ĻABIS, 1991/ Daugava 03:38,39

9 Ričards KĻAVIŅŠ, 1999/ MSĢ TSV SASS 03:40,52

10 Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ MSĢ TSV SASS 03:40,92

11 Mārtiņš BLUMBERGS, 1996/ MSĢ TSV  Jūrmala /AK Majori 03:41,53

12 Kalvis KAZAKS, 1997/ MSĢ TSV SASS 03:42,66

13 Gustavs BRIĢIS, 1999/ MSĢ TSV SASS 03:44,28

14 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas BJSS 03:45,63

15 Armands CELMIŅŠ, 1998/ Jelgavas BJSS 03:46,41

16 Emīls ČERTOGONOVS, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:47,96

17 Rihards SPROĢIS, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:48,03

18 Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:49,32

19 Kristaps KLIGINS, 1997/ MSĢ TSV Jūrmala 03:50,05

20 Artūrs GORDENKO, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:52,69

21 Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas BJSS 03:53,50

22 Edijs ŠOMKA, 1999/ MSĢ TSV SASS 04:00,77

23 Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas BJSS 04:01,02

24 Renārs KARRO, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:02,90

25 Niks KETLERS, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:12,72

26 Dāgs Rūdis BAREIKA, 1998/ MSĢ TSV SASS 04:13,67

27 Aivars PILVERIS, 1958/ RAK 04:28,05

28 Nauris SARMULIS, 1998/ MSĢ TSV SASS 04:29,22

29 Endijs INJATKINS, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:45,66

DNS Jānis Igo NIEDZVIEDZIS, 1994/ A/K Majori

DNS Madars Jēkabs JANSONS, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala

1 Lana BRAČKA, 1997/ MSĢ TSV Jūrmala 03:54,19

2 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS 03:57,99

3 Olga SVIRSKA, 1986/ LATC 03:59,26

4 Santa ZVILNA, 1987/ Daugava 04:00,20

5 Dace TRAINE, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:05,83

6 Sandija EMSIŅA, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:09,90

7 Ildze VĪKSNA, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:11,84

8 Anna Rēzija LĪNE, 2000/ MSĢ TSV SASS 04:13,46

9 Kristīne PUTNIŅA, 1990/ MSĢ TSV SASS 04:16,03

10 Diāna KROMANE, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:16,95

11 Andra BRINKMANE, 1999/ MSĢ TSV SASS 04:18,70

12 Laine JOKUMA, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:19,47

13 Katrīna ARĀJA, 1999/ MSĢ TSV SASS 04:23,21

JŪRMALAS PILSĒTAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ 2016
REZULTĀTI

Jūrmala, 2016. gada 21. maijs

02. brauciens OPEN Siev W1x Pr.- brauciens

01. brauciens OPEN Vīr M1x Pr.- brauciens
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14 Ieva CELMA, 1998/ MSĢ TSV SASS 04:28,69

15 Ērika Lilija LĪNE, 1998/ A/K Majori 04:30,49

DNS Anna KARASA, 1997/ MSĢ TSV SASS

03.brauciens MASTER Siev MW4- FA 1 Vita ANTONE, 1965/ RAK
Velga GAĻANSKA, 1962/ RAK
Renāte LĪNE, 1966/ RAK
Gunta MINUSA, 1945/ RAK

03:50,15

2 Inguna TRENCE, 1955/ RAK
Liāna SALZEMNIECE, 1959/ RAK
Ināra BRENČA, 1956/ RAK
Baiba STRAUTMANE, 1961/ RAK

04:22,79

MW2x FA 1 Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK
Laila LAPIŅA, 1959/ RAK

04:02,66

2 Baiba FREIMANE, 1961/ RAK
Emīlija SPUNDZĀNE, 1953/ RAK

04:08,62

04.brauciens MASTER Vīr MM4- FA 1 Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK
Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK
Vidis BALTAIS, 1973/ RAK
Artis KAMOLS, 1967/ RAK

03:23,91

2 Juhan PAALO, 1947/ SK Kalev
Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports
Andris PRIEDE, 1957/ RAK
Rein POLLUSTE, 1946/ SK Kalev

03:35,01

MM2x FA 1 Valdis KALNIŅŠ, 1973/ AK Majori
Raivis SVĀRUPS, 1973/ AK Majori

03:38,58

1 Anete CELMA, 2002/ MSĢ TSV SASS
Daniela LEIŠKALNE, 2002/ MSĢ TSV SASS

04:19,15

2 Olga KUBIŠKINA, 2000/ MSĢ TSV  Jūrmala
Viktorija LAKSBERGA, 2000/ MSĢ TSV  Jūrmala

04:32,24

3 Līva Karīna SPIĢĒNA, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala
Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV SASS

05:12,25

1 Andrievs SESTULIS, 2000/ MSĢ TSV SASS
Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV SASS

03:46,33

2 Ints SAMANOVIČS, 2000/ MSĢ TSV Jūrmala
Romeo Mednis, 2001/ MSĢ TSV  Jūrmala

03:50,61

3 Pēteris ŠĶIŅĶIS, 2001/ Jelgavas BJSS
Jēkabs Daniels AVOTIŅŠ, 2000/ Jelgavas BJSS

04:01,96

4 Reinis DŽERIŅŠ, 2000/ MSĢ TSV SASS
Rūdolfs BĒRZIŅŠ, 2000/ MSĢ TSV SASS

04:11,68

5
Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas BJSS
Roberts UPENIEKS, 2002/ Jelgavas BJSS

04:15,86

6
Kristaps FREIBERGS, 2001/ MSĢ TSV SASS
Juris NAUMOVS, 2001/ MSĢ TSV SASS

04:35,67

DNS
Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas BJSS
Artis ZUNDURS, 2001/ Jelgavas BJSS

1

Svjatoslavs SMIRNOVS, 2000/ MSĢ TSV SASS
Alens DURNOVS, 2001/ MSĢ TSV SASS
Andrejs KORSUNS, 2001/ MSĢ TSV SASS
Marats AITULLINS, 2000/ MSĢ TSV SASS

04:00,13

2

Niks KOZLOVSKIS, 2002/ MSĢ TSV SASS
Maksims FILINSKIS, 2000/ MSĢ TSV SASS
Danils PRIJMAKA, 2002/ MSĢ TSV SASS
Aleksandrs ČEHLOVS, 2001/ MSĢ TSV SASS

06:08,50

Priekšbrauciena rezultātu izloze pa finālu braucieniem:
1. -6. vietas uz finālu A (FA); 7. -12. vietas uz finālu B (FB); 13.- 18. vietas uz finālu C (FC); 19. -24. vietas uz finālu D (FD); 25.-30. vieta uz finālu E (FE). Ja finālā 
ir viena laiva, tad tā tiek izlozēta pie iepriekšējā fināla.

05. brauciens JUNIORI B W JBW2x FA

FA

07. brauciens JUNIORI B M JBM4- FA

06. brauciens JUNIORI B M JBM2x

02. brauciens OPEN Siev W1x Pr.- brauciens
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1
Kristīne MUŽICA, 1974/ Daugava
Vineta LUPIKA, 1974/ Daugava

04:30,43

2
Renāte LĪNE, 1966/ RAK
Vita ANTONE, 1965/ RAK

04:32,15

3
Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK
Laila LAPIŅA, 1959/ RAK

04:36,08

1
Staņislavs KIRVELS, 1998/ MSĢ TSV SASS
Vladislavs KIRVELS, 1998/ MSĢ TSV SASS

04:08,82

2
Sergejs KOZLOVS, 1998/ MSĢ TSV SASS
Kārlis MACKEVIČS, 1995/ MSĢ TSV SASS

04:38,18

DNS
Artūrs KALNIŅŠ, 1989/ AK Lielupe
Ronalds LAZDA-LAZDIŅŠ, 1988/ AK Lielupe

DNS
Renārs LASKS, 1986/ Individuāli
Kārlis BILESKALNS, 1991/ Individuāli

1 Niks KETLERS, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:20,93

2 Dāgs Rūdis BAREIKA, 1998/ MSĢ TSV SASS 04:32,67

3 Endijs INJATKINS, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:39,69

4 Aivars PILVERIS, 1958/ RAK 04:43,06

5 Nauris SARMULIS, 1998/ MSĢ TSV SASS 04:52,80

1 Kristaps KLIGINS, 1997/ MSĢ TSV Jūrmala 04:06,24

2 Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas BJSS 04:08,05

3 Artūrs GORDENKO, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:08,46

4 Edijs ŠOMKA, 1999/ MSĢ TSV SASS 04:15,30

5 Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas BJSS 04:19,73

6 Renārs KARRO, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:23,31

1 Gustavs BRIĢIS, 1999/ MSĢ TSV SASS 03:58,03

2 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas BJSS 04:04,78

3 Armands CELMIŅŠ, 1998/ Jelgavas BJSS 04:05,74

4 Emīls ČERTOGONOVS, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:06,39

5 Rihards SPROĢIS, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:09,85

6 Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:11,77

1 Mārtiņš ĻABIS, 1991/ Daugava 03:49,32

2 Ģirts SOKOLOVS, 1998/ MSĢ TSV SASS 03:50,97

3 Mārtiņš BLUMBERGS, 1996/ MSĢ TSV  Jūrmala /AK Majori 03:52,58

4 Kalvis KAZAKS, 1997/ MSĢ TSV SASS 03:54,12

5 Ričards KĻAVIŅŠ, 1999/ MSĢ TSV SASS 03:56,00

6 Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ MSĢ TSV SASS 03:57,18

1 Pēteris VIĻUMS, 1995/ A/K Majori 03:38,91

2 Tits Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ MSĢ TSV SASS 03:39,55

3 Jānis ALKSNIS, 1987/ Daugava 03:40,30

4 Egnārs ROŽINSKIS, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:46,40

5 Kaspars GOLMEISTERS, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala / AK 
Majori

03:51,97

6 Toms PENCIS, 1999/ MSĢ TSV  Jūrmala 03:55,10

1 Katrīna ARĀJA, 1999/ MSĢ TSV SASS 04:35,34

2 Ieva CELMA, 1998/ MSĢ TSV SASS 04:47,93

3 Ērika Lilija LĪNE, 1998/ A/K Majori 05:05,90

11. brauciens Open M M1x FD

12. brauciens Open M M1x FC

13. brauciens Open M M1x FB

FA

09. brauciens Open M M2- FA

08. brauciens Open W W2-

10. brauciens Open M M1x FE

Open M M1x FA

15. brauciens Open W W1x FC

14. brauciens
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Jūrmala, 2016. gada 21. maijs

1 Diāna KROMANE, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:29,59

2 Anna Rēzija LĪNE, 2000/ MSĢ TSV SASS 04:32,21

3 Ildze VĪKSNA, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:33,64

4 Kristīne PUTNIŅA, 1990/ MSĢ TSV SASS 04:39,33

5 Laine JOKUMA, 1997/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:42,76

6 Andra BRINKMANE, 1999/ MSĢ TSV SASS 04:45,30

1 Olga SVIRSKA, 1986/ LATC 04:05,85

2 Jeļizaveta SIMAČEVA, 1996/ MSĢ TSV SASS 04:12,39

3 Lana BRAČKA, 1997/ MSĢ TSV Jūrmala 04:14,40

4 Santa ZVILNA, 1987/ Daugava 04:20,59

5 Sandija EMSIŅA, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:23,89

6 Dace TRAINE, 1998/ MSĢ TSV  Jūrmala 04:31,73
Sacensību galvenā tiesnese

Evita Jaunbauere

16. brauciens Open W W1x FB

W FA17. brauciens Open W1x
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